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Greater Than tillkännager licensavtal med världsledande fordonstillverkaren 
Honda för att driva deras nya riskkarta för olyckor 
 
Greater Than, ett världsledande riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan, har 
tecknat ett avtal med den multinationella fordonstillverkaren Honda efter ett framgångsrikt 
forsknings- och utvecklingssamarbete. Avtalet stödjer kommersialiseringen av Hondas riskkarta 
som drivs av Greater Thans AI-teknologi. Lösningen visualiserar sannolikheten för olyckor och 
riskmönster på vägsträckor i olika geografiska regioner. Insikterna genereras genom AI-analys av 
anonymiserade data från Hondas Connected Car-program.  
 
Lösningen planeras att lanseras i Japan under 2026, följt av en gradvis utrullning till ytterligare 
marknader med målet att expandera till en global lansering under de kommande åren. Honda 
ansvarar för försäljning och marknadsföring av lösningen, medan Greater Than ansvarar för 
teknologin. I takt med marknadens mottagande och försäljningsresultat förväntas intäkterna öka 
gradvis vartefter fler kunder ansluter sig och användningen växer. 
 
”Detta är ett spännande samarbete och ännu ett starkt exempel på hur Greater Thans AI 
möjliggör innovativa och skalbara lösningar för global mobilitet”, säger Johan Forseke, Head of 
APAC på Greater Than. ”Tillsammans med Honda tillämpar vi riskanalyser på infrastrukturnivå, 
vilket hjälper intressenter att prioritera var insatser ska göras samtidigt som vi bygger en tjänst 
med verklig effekt och långsiktig kommersiell potential.” 
 
Hondas riskkarta är en SaaS-lösning som omvandlar data från uppkopplade bilar till användbara 
riskinsikter för att identifiera högriskområden, vilket stödjer infrastrukturplanering och 
datadrivna mobilitetsbeslut. 
 
”Vi är fast beslutna att omvandla data från Honda-fordon till meningsfulla insikter som hjälper till 
att forma säkrare och mer hållbara samhällen”, säger Yuki Ishikawa, Business Strategy and 
Planning Department, SDV Integrated Strategy Division på Honda. ”Genom att samarbeta med 
Greater Than för att utvinna mer värde ur vår kördata kan vi tillhandahålla användbar 
information som bidrar till bättre beslut och som i slutändan hjälper alla trafikanter att röra sig 
säkrare.” 
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Om Greater Than 
Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. 
Den unika teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens 
klimatpåverkan. 
 
Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, 
levererar Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, 
transportföretag, mobilitet, fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa 
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insikter för riskhantering av förare, försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-
rapportering. 
 
Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu. 
 
Om Honda Motor Co., Ltd. 
Honda Motor Co., Ltd., grundat 1948, är ett globalt mobilitetsföretag som utvecklar, tillverkar och 
säljer motorcyklar, bilar, maskinprodukter och mer. Med ett engagemang för originalteknik och 
"The Power of Dreams" fortsätter Honda att skapa nytt värde för samhället och strävar samtidigt 
efter en koldioxidneutral och kollisionsfri framtid. Företaget verkar för kunder världen över 
genom innovativ ingenjörskonst och ett starkt fokus på hållbarhet och mobilitetsfrihet. 
 
För mer information: https://global.honda/ 
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